
  

      

 

 

                      Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

 

Uchwała nr 35/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie ustalenia kryteriów i procedury wyłonienia jednego kandydata  
na promotora dla mgr Aleksandry Piętki, odbywającej kształcenie w Szkole 

Doktorskiej UKSW 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKSW, w związku z § 82 

ust. 1 Statutu UKSW i w związku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z odmową mgr Aleksandry Piętki przedstawienia Radzie 

Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo innego kandydata na promotora zgodnie z § 12 

ust. 1 i 2, w związku z § 12 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKSW, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo, wobec odmowy mgr Aleksandry Piętki 

przedstawienia Radzie Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo innego kandydata na 

promotora zgodnie z § 12 ust. 1 i 2, w związku z § 12 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

UKSW, ustala Kryteria i procedurę wyłonienia jednego kandydata na promotora dla mgr 

Aleksandry Piętki, odbywającej kształcenie w Szkole Doktorskiej UKSW, co stanowi 

Załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

                           Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  
                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 


